DE MODIFIER la décision municipale N°DEC2025_35 portant sur la
« Sollicitation d’une subvention de fonctionnement auprès de la DRAC Ile-de-
France » ; 

Article    2   :   DE DIRE QUE à la demande de subvention de fonctionnement
initiale, sollicitée pour un montant de 15 000 € TTC (quinze mille euros), s’ajoute
une demande de subvention exceptionnelle de 25 000 € TTC (vingt cinq mille
euros),  soit  un  montant  total  de  40  000  €  TTC  (quarante  mille
euros) correspondant à 7,9 % des dépenses globales estimées à 506 622 € TTC
(cinq cent six mille six cent vingt deux) ; 

Article   3   : DE DIRE QUE les recettes en résultant seront perçues sur le budget
de l’exercice concerné ;

Article 4 : La présente décision sera notifiée aux parties intéressées, inscrite au
registre des décisions et publiée électroniquement.